
２０２５年５月２４日（土）より

臨時運休のお知らせ
いつも芸陽バスをご利用いただきありがとうございます。
これまで鋭意努力を重ね路線バスの現行便数を維持して参りましたが、運転士不足は

深刻化する一方であり、このたび止む無く来る５月 24日（土）より当面の間、下記の便
を臨時運休することと致しました。
お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●期間

２０２５年５月２４日（土）～ 【当面の間】

土曜日・日曜日・祝日のみ、下記の便を運休いたします

★土日祝運休 

年 月 芸陽バス株式会社 広島営業所
海田小～一貫田 
 

西

条

駅

八

本

松

駅

一

貫

田

瀬

野

駅

中

野

東

七

丁

目

国

信

橋

海

田

向

洋

駅

前

マ
ツ
ダ

本
社

前

広

島

駅

広

島

バ

ス

セ

ン

タ

★8:13 8:36 8:49 8:54 8:58 9:04 9:12 9:18 9:30 9:45

広
島
バ
ス

セ
ン

タ

の

り

ば

⑤

広

島

駅

の

り

ば

⑯

向

洋

駅

前

マ
ツ
ダ

本
社

前

海

田

国

信

橋

中

野

東

七

丁

目

瀬

野

駅

一

貫

田

八

本

松

駅

西

条

駅

★18:25 18:39 18:53 18:59 19:08 19:18 19:26 19:30 19:49 20:05


